PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область, Черемховский район
Новогромовское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 24.02.2016 № 60

с. Новогромово
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Новогромовского муниципального образования при замещении которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новогромовского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов
В целях приведения нормативно–правовых актов администрации Новогромовского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 6, 32, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Новогромовского муниципального образования, при замещении которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новогромовского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новогромовского муниципального образования от 10.08.2015 № 257 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы при замещении которых, в течение двух лет после его увольнения с муниципальной службы, гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско – правового договора».

3. Главному специалисту Д. Н. Филипповой:

3.1. Опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Новогромовского муниципального образования в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3.2. Внести в оригинал постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 10.08.2015 № 257 информационную справку о дате признания его утратившим силу настоящим постановлением.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования А. К. Инцкирвили.
Глава Новогромовского

муниципального образования

А. К. Инцкирвили
Приложение

к постановлению администрации

Новогромовского муниципального образования

от 24.02.2016 № 60

Перечень должностей муниципальной службы администрации Новогромовского муниципального образования, при замещении которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новогромовского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов

Младшие должности муниципальной службы:

 1. Главный специалист администрации.

Глава Новогромовского

муниципального образования

 А. К. Инцкирвили